СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от  13.02.2013 г.
пгт Игрим

   № 252
О плане  работы Совета депутатов

городского поселения Игрим на 2013 год

Рассмотрев проект плана работы  Совета депутатов городского поселения Игрим  на 2013 год, подготовленный в соответствии с  уставом городского поселения Игрим

Совет поселения РЕШИЛ:

Принять проект плана работы Совета  депутатов городского поселения Игрим на 2013 год за основу (прилагается).

	Председатель Совета поселения

                             И.Г. Гордиенко
	Глава    городского      поселения

                                   Р.Р. Каримов

                                                                                                               Приложение

к решению Совета поселения

                                                     от 13.02.2013 г.  №   252

     П Л А Н
работы  Совета поселения городского поселения Игрим второго созыва

на 2013год

1 квартал   2013г
Перечень рассматриваемых вопросов:

1.Отчет главы городского поселения Игрим

Вносит глава поселения

Докладывает – Каримов Р.Р. – глава поселения

1. О плане работы Совета депутатов городского поселения Игрим на 2013г

Вносит Совет поселения

Докладывает – Гордиенко И.Г. - председатель Совета поселения

3. Об исполнении  бюджета администрации поселения за 2012 год.

Вносит администрация городского поселения

Докладывает Ляпустина В.А. - заместитель главы администрации по финансовым и экономическим  вопросам
4.О работе МБЛПУ ИРБ №2, Аптеки ОАО «Березовская аптека» п.Игрим

Вносит администрация городского поселения

Докладывает: Главный врач МБЛПУ ИРБ №2, заведующая Аптекой ОАО «Березовская аптека» п.Игрим.

П квартал 2013г

 Перечень рассматриваемых вопросов
1. О подготовке и проведении мероприятий, посвященных Дню Победы в Великой отечественной войне.

Вносит администрация городского поселения

Докладывает Котовщикова Е.В. - зам.главы администрации по соц. вопросам

2. Об организации отдыха, оздоровления, занятости детей, подростков и молодежи в летний период 2013 года.

Вносит администрация городского поселения

Докладывает Котовщикова Е.В. - зам.главы администрации по соц. вопросам

3. О плане работы по санитарной очистки поселка, благоустройства  в летний период 2013 г

Вносит администрация городского поселения Игрим

Докладывают Храмиков С.А.. - зам. главы администрации,

     Титов В.В.  - начальник ХЭС

4. О    плановых мероприятиях жилищно-коммунальных служб   по подготовке к  осенне - зимнему периоду  2013-2014гг.

Вносит администрация городского поселения Игрим

Докладывают: Руководители жилищно-коммунальных служб
Ш квартал 2013 г
Перечень рассматриваемых вопросов

1. Об исполнении бюджета администрации городского поселения Игрим  за первое полугодие  2013 года.

Вносит: администрация  поселения
Докладывает:  Ляпустина В.А. – зам.главы администрации по финансовым и экономическим вопросам

2. О состоянии готовности коммунальных и жизнеобеспечивающих служб к работе в зимних условиях 2013-2014 гг.

Вносит:  администрация  поселения
Докладывает:  руководители служб

1У квартал 2013г
Перечень рассматриваемых вопросов:

1. Об исполнении бюджета администрации городского поселения Игрим  за 9 месяцев 2013 года.

Вносит:  администрация  поселения
Докладывает:  Ляпустина В.А. – зам.главы администрации по финансовым и экономическим  вопросам
2. Об организации зимних праздничных мероприятий в городском поселении Игрим.

Вносит:  администрация поселения
Докладывает: Котовщикова Е.В. – зам.  главы администрации по социальным вопросам